emendauit: vt nemo melius loqueret.  
Tandē cū libertatē p̄te contra phis-  
lypū regem defenderet ab illo mortū  
addit<sup>o</sup> est. Fugies ḡ cum dephēsus  
esse venenum sumpsit.

**Demophon** vel **domophon**: filius  
thesei et phedre ad troiā pugnat. In-  
de rediens rēp̄tate dedit<sup>o</sup> fuit i thra-  
ciam. et phyllis regina eū hospicio su-  
cepit et coniugio. Deinde p̄fectus est  
athenas affirmās se breui reuersurū.

**De** cū non faceret phyllis impatien-  
tia amoris se suspendit in amigdalō

**Deucalion** p̄methei fili<sup>o</sup> rex thessalie  
cuius t̄p̄ib<sup>o</sup> fuit in greciā grāde dilu-  
uū. Deucalion autē multos hoies na-  
uibus liberos tuabat. **Uñ** orta est  
fabula q̄ cū pissent om̄s hoies dilu-  
uio p̄ter deucalionē et vxorē eius pyr-  
rham: ipsi p̄sulerūt oraculū themid̄s  
dece qualiter gen<sup>o</sup> humanū repararet.

**E**t illa iussit vt velas<sup>o</sup> capitib<sup>o</sup> p̄ iter  
ga sua iactaret ossa mat̄na. i. lapides  
terrenos. ex quib<sup>o</sup> nati dicunt<sup>o</sup> hoies.  
**Dia** est insula inter cyclades alio no-  
mine narus. In qua these<sup>o</sup> ariadnen  
minois filiā deseruit. Fuit autem sa-  
crata baccho

**Diana** filia iouis et latone. ac seror a  
pollinis aut phoebi. **Hec** d̄r dea vena-  
tionis et virginitatis. et est luna

**Dicitae** mōs et oppidū i creta. **Uñ** di-  
Dicyr̄na d̄r dia (ctacus. i. cretens)  
na a reitib<sup>o</sup> venatoris q̄s inuenit

**Dido** filia belii reg<sup>is</sup> tyri et vxor sichei  
p̄ntific<sup>is</sup> que cū pygmalion rex dido is  
frater ob diuitias eius occidit: dido  
cū thesauro nauigauit in africa. et ibi  
carthaginē p̄didit. **Peis** cuz hiarbas  
rex eā sibi nubere vellet et carthaginē  
ses etiam id egerēt: igni et ense se oc-  
cidit. ob qd̄ dicta est dido. i. vira go.

**Nam** prius elysa dicebat

**Dindyma** mōs phrygiē vbi colebat<sup>o</sup>  
cybele m̄r deū q̄ ob h̄ d̄r dindymine.

**Dion** nobilis syracusan<sup>o</sup>. amicus et  
auditor platonis a dionisio tyranno  
pulsus. illū postea syracus expulit. de

idea suis ocellus. **Al** fuit orator ob  
eloquentiā dicit<sup>o</sup> christof<sup>o</sup>. i. aurei os  
**Dionysius** d̄r bacch<sup>o</sup> quasi iouis fi-  
lius. **Hinc** d̄r onisia sunt bacchanalia

**Dionysius** etiā nomē est duoz tyri-  
noz i sicilia q̄z p̄tor vel p̄i fuit egre-  
gius vir. alter ho pessimus et tandem  
expulsus. corinthi pueros docuit iras.

**Dio** genes sinopeus p̄s cynicus et  
inuentor cynice secte. qui opes p̄tem-  
psit et mendicās libere carpebat. errā-  
tes et nulli adulabatur. **Alius** fuit ba-  
bilonius stoycus

**Dione** mater veneris. et pro venerate  
ponitur. **Quidius**. Hippolite infelicis  
velles coluisse diemem

**Diomedes** pent lōgo: rex aetolie ty-  
deos et deiphyle fili<sup>o</sup> qui ad troiā cuz  
aenea p̄gressus venerē adiunxit. ac  
neam percussit. Quapropter illa mul-  
tas ei miseras attulit. Nam vxorē  
eius adulterā fecit. qd̄ audis diome-  
des domū venire noluit: sed in apulia  
p̄fectus arpos p̄didit. **Ire** foceper<sup>o</sup> mu-  
tan dicunt in aues herodios. **Alius**  
fuit diomedes rex thracie q̄ suos eq̄s  
pascēbat carmb<sup>o</sup> aduenaz. que tādē  
hercules suis eq̄s deuorādū obicit.

**Diospolis** magna vrbs in finib<sup>o</sup> aeg-  
gypti ad nilū sita. alio nomē thebe. q̄  
ceti portas hūit et magnifica edificata.

**Dirce** mulier babylonia et formosa.

**Que** qm̄ palladi dicitata fuerat. cū  
se lauaret. versa est in piscē. **Alia** fuit  
dirce vxor lyci regis thebar. **Qui** cū  
an haberet vxorē antiopā et illa cre-  
ue. grauida esset: illā repudiās dircea  
accepit. que antiopā valde affixit et  
etiā clausit. **Antio**pa m̄ tpe parus so-  
lura pepit gamellos sezherū et aphro-  
nem. qui postea lycū occiderūt. et dir-  
cen alligauerūt caudis indomitorū  
equozū. que in fontē mutata d̄r. **Est**  
enim dirce fons circa thebas. **Unde**  
dircaeus id est thebanus.

**Dyrachiu** vrbs maritima in illyrico  
vel macedonia pus dicta epidamū  
**Dutyrambo** est nomen bacchi. **Ire**

dithyrambi sunt versus in laude vel honorem bacchi

**D**odona oppidum eperi circa quod fuit silua quercuum ioui sacrata. In qua columbe olim responsa dabant. **D**olon troianus velox pedibus. qui noctu missus explorator ad castra grecorum. pro premio poposcit equos achillis. **S**ed deprehensus a dyome de z vlyssie qui z ipi exploratum exierant. consilia troianorum illis aperuit spe vite conseruade. que tamen spes ipsum sefellit

**D**olopes sunt quidam greci scilicet populus in thessalia qui cum pirrho venerant ad troiam. **V**irgilius. **D**olopumqz exercitus omnis

**D**onyssa est insula in aegeo mari **D**oris ides nymphe oceanii z thethios filia z vxor nereii **D**onit pro mari. **V**irgilius. **D**oris amara suam non intermiscuit vndam.

**D**oris vel dorica: est quedam pars grece circa thessaliam

**D**orsicum promontorium in attica **D**repanum oppidum sicilie z mons. **V**irgilius. **H**inc drepani me portus et allerabilis ora. vbi obijt anchises.

**D**ryades nymphe siluarum vel arborum. que z hamadriades vocantur. Nam dryas grece quercum significat. **D**eclinatur autem hec dryas huius dryadis